
19,250,070

19,250,070

661,560 355,320

0 0

661,560 355,320

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

661,560 355,320
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    คาครุภัณฑ 37,000 44,000 81,000

รวม 9,803,700 3,898,380 14,718,960

    คาสาธารณปูโภค 681,000 50,000 731,000

งบลงทุน 37,000 44,000 81,000

    คาใชสอย 1,081,000 343,000 1,424,000

    คาวัสดุ 325,000 227,000 552,000

845,020 3,239,220

    คาตอบแทน 307,200 225,020 532,220

งบดาํเนินงาน 2,394,200

0 2,848,320

    เงนิเดือน (ฝายประจํา) 4,524,180 3,009,360 8,550,420

    เงนิเดือน (ฝายการเมือง) 2,848,320

งานบริหารงานคลัง
     งานควบคุมภายใน      

 และการตรวจสอบภายใน
รวมงบ

งบบุคลากร 7,372,500 3,009,360 11,398,740

งาน
งบกลาง รวมงบ

งบกลาง 19,250,070

รายจายตามงานและงบรายจาย

เทศบาลตําบลหางฉัตรแมตาล

อําเภอหางฉัตร  จังหวัดลําปาง

งาน
งานบริหารทั่วไป งานวางแผนสถิติและวิชาการ

    งบกลาง 19,250,070

แผนงานบริหารงานท่ัวไป

แผนงานงบกลาง



0 1,357,140

0 1,357,140

141,240 1,041,840

0 9,600

141,240 762,240

0 270,000

0 20,000

0 20,000

141,240 2,418,980
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รวม 527,600 1,750,140

270,000 0

งบเงินอุดหนุน 20,000 0

    เงนิอุดหนุน 20,000 0

    คาวัสดุ

0 1,357,140

งบดาํเนินงาน 507,600 393,000

    คาตอบแทน 9,600 0

แผนงานการรักษาความสงบภายใน

งาน
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการ

รักษาความสงบภายใน
งานเทศกิจ

         งานปองกัน           

  และบรรเทาสาธารณภัย
รวม

งบ

งบบุคลากร 0 1,357,140

    เงนิเดือน (ฝายประจํา)

    คาใชสอย 228,000 393,000



1,289,130 0

1,289,130 0

812,750 0

812,750 0

0 0

0 0

0 0

0 0

694,400 20,000

694,400 20,000

2,796,280 20,000
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    เงนิอุดหนุน 0 29,650 744,050

รวม 1,471,100 29,650 4,317,030

14,200 0 14,200

งบเงินอุดหนุน 0 29,650 744,050

396,520

    คาสาธารณปูโภค 37,200 0 37,200

งบลงทุน 14,200 0 14,200

2,069,310

งบดาํเนินงาน 676,720 0 1,489,470

    คาใชสอย 243,000 0 1,055,750

    เงนิเดือน (ฝายประจํา)

งานศึกษาไมกําหนดระดับ รวม
งบ

งบบุคลากร 780,180 0 2,069,310

แผนงานการศึกษา

งาน
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับ

การศึกษา

งานระดับกอนวัยเรียนและ

ประถมศึกษา
งานระดับมัธยมศึกษา

780,180 0

    คาวัสดุ 396,520 0

    คาครุภัณฑ



492,120 492,120

492,120 492,120

454,000 594,000

374,000 429,000

80,000 105,000

0 60,000

140,000 140,000

140,000 140,000

1,086,120 1,226,120

639,420

639,420

1,075,500

708,000

367,500

200,000

200,000

1,914,920
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0 200,000

รวม 108,000 2,022,920

    คาครุภัณฑ

108,000 816,000

    คาวัสดุ 0 367,500

งบลงทุน 0 200,000

งบบุคลากร 0 639,420

    เงนิเดือน (ฝายประจํา) 0 639,420

รวม 80,000 60,000

แผนงานเคหะและชุมชน

งาน
งานสวนสาธารณะ งานกําจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล รวมงบ

งบเงินอุดหนุน 0 0

    เงนิอุดหนุน 0 0

    คาวัสดุ 25,000 0

    คาตอบแทน 0 60,000

งบดาํเนินงาน 80,000 60,000

    คาใชสอย 55,000 0

งบบุคลากร 0 0

    เงนิเดือน (ฝายประจํา) 0 0

แผนงานสาธารณสุข

งาน งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับ

สาธารณสุข

งานบริการสาธารณสุขและงาน

สาธารณสุขอื่น
งานศูนยบริการสาธารณสุข รวมงบ

งบดาํเนินงาน 108,000 1,183,500

    คาใชสอย



734,760

734,760

85,000

0

85,000

0

75,000

75,000

894,760

310,000 410,000

310,000 410,000

20,000 35,000

20,000 35,000

330,000 445,000
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    เงนิอุดหนุน 0 15,000

รวม 100,000 15,000

    คาใชสอย 100,000 0

งบเงินอุดหนุน 0 15,000

งานศาสนาวัฒนธรรมทองถิ่น
งานวิชาการวางแผนและ

สงเสริมการทองเที่ยว
รวมงบ

งบดาํเนินงาน 100,000 0

    เงนิอุดหนุน 0 75,000

รวม 128,800 1,023,560

    คาวัสดุ 35,000 35,000

งบเงินอุดหนุน 0 75,000

    คาตอบแทน 58,800 58,800

    คาใชสอย 35,000 120,000

    เงนิเดือน (ฝายประจํา) 0 734,760

งบดาํเนินงาน 128,800 213,800

งาน งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสราง

ความเขมแข็งของชุมชน

งานสงเสริมและสนับสนุนความ

เขมแข็งชุมชน
รวมงบ

งบบุคลากร 0 734,760

แผนงานสรางความเขมแข็งของชุมชน

แผนงานการศาสนา วัฒนธรรม และนันทนาการ

งาน
งานกีฬาและนันทนาการ



0

0

0

0

0

2,105,600

0

2,105,600

2,105,600
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รวม 3,168,760 5,274,360

16,000 2,121,600

    คาครุภัณฑ 16,000 16,000

    คาที่ดินและสิ่งกอสราง 0 2,105,600

งบลงทุน

1,203,000 1,203,000

    คาใชสอย 763,000 763,000

    คาวัสดุ 440,000 440,000

งบดาํเนินงาน

แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

งาน
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับ

อุตสาหกรรมและการโยธา
งานกอสราง รวม

งบ

งบบุคลากร 1,949,760 1,949,760

    เงนิเดือน (ฝายประจํา) 1,949,760 1,949,760



30,000

30,000

30,000

240,000

240,000

173,000

158,000

15,000

413,000
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    เงนิเดือน (ฝายประจํา) 240,000

งบดาํเนินงาน 173,000

10,000 40,000

แผนงานการพาณิชย

งบ

งบบุคลากร 240,000

แผนงานการเกษตร

งาน
งานสงเสริมการเกษตร

งานสิ่งแวดลอมและ

ทรัพยากรธรรมชาติ
รวมงบ

งบดาํเนินงาน 10,000 40,000

    คาใชสอย

งาน
งานโรงฆาสัตว รวม

10,000 40,000

รวม

    คาใชสอย 158,000

    คาวัสดุ 15,000

รวม 413,000


